
BËHU ANËTAR I JYSK-UT DHE FITO ZBRITJE NË ÇDO BLERJE 

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø244cm
32190.-
4702601

27990.-

Kurse deri

23%

TRAMPOLINË STOJ
Trampolinë  kopshti me 
rrjetë mbrojtëse
ø305cm
41990.-
4702602

32190.-
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TAVOLINË LARVIK
Tavolinë metali
88x88cm
20990.-
3759802

VAZO BALKONI
Vazo e thurrur rattani
Ø42x36cm
4890.-
6403300

VAZO HAVSVALE
Vazo për lule
32x32x32.5cm
2790.-
6409301

VAZO STORSKARV
Vazo e thurrur lulesh
Ø42x36cm
4890.-
6403xxx

VAZO TEIST
Vazo nga polypropileni
29x29x44cm
2390.-
6401600

VAZO KAIE
Vazo për lule
15x18x22cm
550.-
6401300

VAZO MARK
Vazo e thurrur 2 copë
2390.-
6402200

VAZO LJUM
Vazo për lule
24x65x51cm
5590.-
6402100

VAZO ISLOM
Vazo lulesh nga plastika
Ø49cmx46cm
2790.-
6402800

8390.-

 2190.- 1790.- 1790.-

2100.-

3490.- 3490.- 280.-

4190.-

KARRIGE

SET RADSTRUP
Set kopshti nga alumini/petani/artwood
223990.-
3779200

Kurse

20%

SETI
    Divan 3 vendësh
+ tavolinë + 2 kolltuk

179990.-

TAVOLINË HAMAR
Tavolinë nga druri i fortë
150x80cm
22390.-
3759700

KARRIGE HAMAR
Karrige nga druri i fortë
9790.-
3759702

Kurse deri

38%

7690.-
KARRIGE

TAVOLINË SAGEBY
Tavolinë Çeliku/Druri artificial/Petan
100x200cm
53190.-
3772200

KARRIGE KAGERUP
Karrige Çelik/Petan
9790.-
3774300

Kurse deri

29%

39190.-6990.-
TAVOLINAKARRIGA

VAZO MASK
Vazo balkoni
Ø49cmx46cm
990.-
6402300

550.-

Kurse

29%

Kurse

22%

Kurse

25%

Kurse

29%

Kurse

25%

Kurse

25%

Kurse

49%

Kurse

25%

Kurse

44%

BANKË HAMAR
Bankë nga druri i fortë
për 3 persona
18190.-
3759701

13990.-
TAVOLINË

12590.-
    BANKË

KARRIGE LARVIK
Karrige alumini/metali
12590.-
3759803

15490.-
TAVOLINË

Kurse deri

33%


